1873-1879
yılları arasında yayımlanan bu eserleriyle
kuruluş aşamasındaki Türk tiyatro ede
biyatma önemli katkılar sağlamıştır.

Eserleri. Tiyatro. 1. Görenek (İstan
bul 1290). Namık Kemal'in İbret gazete
sinde aynı isimle yayımlanan makalesin
den (nr. ı 19,7 Mart 1289/19 Mart 1873)
yararlanarak "ahlakımız dahilinde bir şey
yazmak" düşüncesiyle kaleme alınmıştır.
Görenekierin fert ve toplum üzerinde bir
baskı oluşturduğu tezinin işlenrnek is
tendiği bu dramda konu kadınların gi
yim kuşamdaki yersiz harcamalarıyla sı
nırlı kalır.